PAGE

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 02.09.2014

№ 2149-ра
О внесении изменений
в Устав муниципального

автономного учреждения

«Спортивный комплекс»
В соответствии с подпунктом «в» п. 1 ст. 9 Закона Российской Федерации от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»:
1. Утвердить изменения к Уставу муниципального автономного учреждения «Спортивный комплекс» согласно приложению.

2. Директору муниципального автономного учреждения «Спортивный комплекс» Турханцевой О.В. зарегистрировать изменения к Уставу в МРИ ФНС России №7 по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре в порядке, установленном действующим законодательством.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.
Глава администрации
города Пыть-Яха

Р. И. Стадлер
	Приложение

	к распоряжению администрации

	города Пыть-Яха

	от 02.09.2014 № 2149-ра

Изменения,

вносимые в Устав муниципального автономного учреждения

 «Спортивный комплекс»

   1.
 Раздел 1 «Общие положения» дополнить пунктами 1.11, 1.12 следующего содержания:

  «1.11. Учреждение реорганизовано путем присоединения к нему Муниципального автономного учреждения «Культурно-спортивный комплекс «Кедр» и является его правопреемником по всем правам и обязанностям».

« 1.12.    В структуру учреждения входят:

- спортивный зал «Спортивный комплекс»;

- спортивный зал «Кедр»;

- шахматно-шашечный клуб;

- прокатный пункт «Спринт»;

- дворовый клуб «Перекресток».
2. Пункт 2.8. раздел 2 «Цели и виды деятельности учреждения» изложить в новой редакции:
«2.8. Учреждение организует теоретические и практические занятия по секциям: «Волейбол», «Футбол», «Мини-футбол», «Баскетбол», «Пауэрлифтинг», «Настольный теннис», «Легкая атлетика», «Общая физическая подготовка», «Шахматы», «Русские шашки», «Хоккей с шайбой», «Адаптивная физическая культура», «Фитнес», «Большой теннис», «Дартс» «Дзюдо», «Теквандо», «Бильярд», «Боулинг», Бадминтон».